
Жамбыл облысы Жамбыл ауданы Аса және Бектөбе елді мекендерінің шекарасын (
шегін) өзгерту туралы

Жамбыл облысы Жамбыл ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 23 қаңтардағы № 15 қаулысы
және Жамбыл облысы Жамбыл ауданы мәслихатының 2017 жылғы 10 ақпандағы № 8-7
шешімі. Жамбыл облысы Әділет департаментінде 2017 жылғы 22 ақпанда № 3322 
болып тіркелді
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер , "кодексіне
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы  және "Заңына
Қазақстан Республикасының әкiмшiлiк-аумақтық құрылысы туралы" Қазақстан 
Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы  сәйкес Жамбыл ауданының Заңына
әкімдігі  және Жамбыл аудандық мәслихаты ҚАУЛЫ ЕТЕДІ ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы номативтік құқықтық актінің ,  сәйкес экспликация 1 2 қосымшаларына
бойынша Жамбыл облысы Жамбыл ауданы Аса және Бектөбе елді мекендеріне 
ауылдық округтерінің жер есебінен:
      1) 842,8 гектар қосылуымен Жамбыл облысы Жамбыл ауданының Аса елді 
мекенінің;
      2) 305,9 гектар қосылуымен Жамбыл облысы Жамбыл ауданының Бектөбе елді 
мекенінің шекаралары (шегі) өзгертілсін.
      2. Осы нармативтік құқықтық актінің орындалуына бақылау жасау алтыншы 
шақырылған Жамбыл аудандық мәслихатының "Әкімшілік – аумақтық құрылыс, жер, 
халықтың денсаулығын сақтау және қоршаған ортаны қорғау халықтың аз қамтамасыз 
етілген бөлігін, мүгедектерді, ана мен баланы қорғау және учаскесін сатып алу туралы 
шарттар жобаларын қарау мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына" және Жамбыл 
ауданы әкімінің орынбасары Е.Қыдыралыұлына жүктелсін.
      3. Осы нормативтік құқықтық акт әділет органдарында мемлекеттік тіркелген 
күннен бастап күшіне енеді және оның алғашқы ресми жарияланған күннен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Жамбыл ауданының Жамбыл аудандық
      әкімі: мәслихат хатшысы:
      М. Мұсаев Р. Бегалиев
      Жамбыл аудандық
      мәслихат сессиясының төрағасы:
      Д. Жузанов



 

Жамбыл ауданы әкімдігінің
2017 жылғы 23 қаңтардағы

№ 15 қаулысы мен
Жамбыл аудандық мәслихатының

2017 жылғы 10 ақпандағы
 № 8-7 шешіміне 1-қосымша

Жамбыл облысы Жамбыл ауданы Аса елді мекенінің 
ЭКСПЛИКАЦИЯСЫ

№
Жер телімдері мен жер 
пайдаланушылардың 
атауы

Жалпы
жер 
көлемі
,  (
гектар
)

Оның ішінде

Барлығы 
ауылшарушылық
алқаптары, (
гектар)

оның ішінде
бөгде 
жер (
гектар
)

егістік

Көпжылдықекпелер
(гектар)

шабындық
, (гектар)

Жайлымдық
(гектар)Барлығы

(гектар)

оның 
ішінде 
суармалы
(гектар)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Аса ауылдық округінің 
жалпы жер көлемі

2 968,8 2 414,8 632,51 568,51 3 123 1 656,29 554

оның ішінде:
 Аса ауылы 1 835 1 444 176 122 - 39 1 229 391
 Рахат ауылы 291 262 10 - 3 84 165 29

2
Аса ауылдық округінен
Аса елді мекеніне 
қосылатын жер көлемі

842,80 708,80 446,51 446,51 - - 262,29 134,

оның ішінде:         

 

Бибазарова Набира 
Джакипбековнаның 
шаруа қожалығының 
жерінен

1,9 1,9 1,9 1,9     

 

Р а и м б а е в а  
Күлшахизаданың 
шаруа қожалығының 
жерінен

21,07 21,07 21,07 21,07     

 

БибазароваНабира 
Джакипбековнаның 
шаруа қожалығының 
жерінен

18,60 18,60 18,60 18,60     

 
Есенкулов Қуантай 
Бахытұлының шаруа 
қожалығының жерінен

21,53 21,53 21,53 21,53     

 
Болтаева Алмакул 
шаруа қожалығының 
жерінен

20,21 20,21 20,21 20,21     

 
Абенова Айғанымның 
шаруа қожалығының 
жерінен

8,2 8,2 8,2 8,2     

Кудайбергенова 



 Гүлмираның шаруа 
қожалығының жерінен

2,76 2,76     2,76  

 
Калабаев Ержан 
Асембаевичтің шаруа 
қожалығының жерінен

4,68 4,68 4,68 4,68     

 
А й н а б е к о в  
Қуанышбектың шаруа 
қожалығының жерінен

16,87 16,87 16,87 16,87     

 

Кушербаева Базаркуль 
Туткимбековнаның 
шаруа қожалығының 
жерінен

10,39 10,39 10,39 10,39     

 
Ботакараева Еркінай 
Нурахановнаның шаруа
қожалығының жерінен

8,83 8,83 8,83 8,83     

 
СеиткасымоваДинакуль
Атаевнаның шаруа 
қожалығының жерінен

12,54 12,54 12,54 12,54     

 

Байгельдиев Алмат 
Макулбековичтің 
шаруа қожалығының 
жерінен

19,02 19,02 19,02 19,02     

 
Сопбекова Гуляның 
шаруа қожалығының 
жерінен

22,80 22,80 22,80 22,80     

 

Жунисова Балжан 
Кемелбекқызының 
шаруа қожалығының 
жерінен

26,07 26,07 26,07 26,07     

 
Байжанов Ғанидың 
шаруа қожалығының 
жерінен

2,94 2,94 2,94 2,94     

 
Джанкоразов Даулет 
Маденовичтіңшаруа 
қожалығының жерінен

13,59 13,59 13,59 13,59     

 
Джанкоразов Даулет 
Маденовичтің шаруа 
қожалығының жерінен

5,08 5,08 5,08 5,08     

 
Кушеков Амантай 
Дюсенбаевичтің шаруа 
қожалығының жерінен

5,0 5,0 5,0 5,0     

 

Джамалбеков 
Б е й ш е н б е к  
Болатбековичтің шаруа
қожалығының жерінен

4,0 4,0 4,0 4,0     

 
Кундавлетов 
Орынбазардың шаруа 
қожалығының жерінен

14,99 14,99 14,99 14,99     

 

Батырова Раушан 
Максимгалиевнаның 
шаруа қожалығының 
жерінен

2,99 2,99 2,99 2,99     



 
Исаков Толебайдың 
шаруа қожалығының 
жерінен

5,74 5,74 5,74 5,74     

 
Болтаева Алмакулдың 
шаруа қожалығының 
жерінен

8,0 8,0 8,0 8,0     

 

Бурханов Олжас 
Мырзахановичтің 
шаруа қожалығының 
жерінен

7,0 7,0 7,0 7,0     

 

Махамбеткулова 
Эльмира Бертаевнаның 
шаруа қожалығының 
жерінен

9,53 9,53 9,53 9,53     

 

Жуандыков Жандос 
Кемелхановичтің 
шаруа қожалығының 
жерінен

3,99 3,99 3,99 3,99     

 
Изанов Джанибек 
шаруа қожалығының 
жерінен

3,99 3,99 3,99 3,99     

 
Абдимомынова 
Саулешай шаруа 
қожалығының жерінен

4,35 4,35 4,35 4,35     

 
Джаманбаев Бүркітбай 
Исакуловичтің шаруа 
қожалығының жерінен

21,69 21,69 21,69 21,69     

 
Шонбаев Қуаныш 
Рашидұлының шаруа 
қожалығының жерінен

8,89 8,89 8,89 8,89     

 
Шонбаев Қуаныш 
Рашидұлыныңшаруа 
қожалығының жерінен

11,06 11,06 11,06 11,06     

 
Сариев Жеңіс 
Болатовичтің шаруа 
қожалығының жерінен

3,2 3,2 3,2 3,2     

 
Сайлаубаев Сарсен 
Асильевичтің шаруа 
қожалығының жерінен

7,98 7,98 7,98 7,98     

 
Раев Сағымбек 
Рахымовичтың шаруа 
қожалығының жерінен

5,01 5,01 5,01 5,01     

 

Татаев Данияр 
Косылгановичтың 
шаруа қожалығының 
жерінен

4,15 4,15 4,15 4,15     

 

Кулманбетов 
С а р с е н б е к  
Бозтаевичтың шаруа 
қожалығының жерінен

2,39 2,39 2,39 2,39     

 
Джаманбаев Бүркітбай 
Исакуловичтің шаруа 15,98 15,98 15,98 15,98    



қожалығының жерінен  

 
Байгельдиев Алмат 
Макулбековичтіңшаруа
қожалығының жерінен

1,14 1,14     1,14  

 
Джаманбаев Бүркітбай 
Исакуловичтіңшаруа 
қожалығының жерінен

4,69 4,69 4,69 4,69     

 
Джаманбаев Бүркітбай 
Исакуловичтіңшаруа 
қожалығының жерінен

0,1 0,1 0,1 0,1     

 

Шакубаев Данияр 
Кайырбековичтің 
шаруа қожалығының 
жерінен

8,0 8,0 8,0 8,0     

 
Байдилдаев Асхат 
шаруа қожалығының 
жерінен

0,1 0,1 0,1 0,1     

 
Токбергенов 
Аманбектың шаруа 
қожалығының жерінен

4,09 4,09 4,09 4,09     

 
Карбетова Кульжанның
шаруа қожалығының 
жерінен

21,98 21,98 21,98 21,98     

 Бейсеу Максат шаруа 
қожалығының жерінен

0,10 0,10 0,10 0,10     

 
Джаманбаев Бүркітбай 
Исакуловичтіңшаруа 
қожалығының жерінен

0,56 0,56 0,56 0,56     

 
О н л а б е к о в  
Заманбектың шаруа 
қожалығының жерінен

8,94 8,94 8,94 8,94     

 

Рахманбердиева 
Динара Сабденовнаның
шаруа қожалығының 
жерінен

1,0 1,0     1,0  

 
Сураншиева 
Несипкульдің шаруа 
қожалығының жерінен

2,52 2,52     2,52  

 
Шонбаев Дархан 
Рашидұлының шаруа 
қожалығының жерінен

9,15 9,15     9,15  

 
Сураншиева 
Несипкульдің шаруа 
қожалығының жерінен

13,7 13,7 13,7 13,7     

 

"Жамбыл облысы 
әкімдігінің табиғи 
ресурстар жәнен 
табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесінің жерінен

1,04 1,04     1,04  



 Аса ауылдық округі 
жерінен

378,68 378,68     244,68 134,0

3
Аса ауылдық округінің 
шегі өзгертілгеннен 
кейінгі жер көлемі

2 126 1 706 186 122 3 123 1394 420

оның ішінде:
 Аса ауылы 2 677,8 2 152,8 622,51 568,51 - 39 1 491,29 525
 Рахат ауылы 291 262 10 - 3 84 165 29

 

Жамбыл ауданы әкімдігінің
2017 жылғы 23 қаңтардағы

№ 15 қаулысы мен
Жамбыл аудандық мәслихатының

2017 жылғы 10 ақпандағы
№8-7 шешіміне 2-қосымша

Жамбыл облысы Жамбыл ауданы Бектөбе елді мекенінің
ЭКСПЛИКАЦИЯСЫ

№
Жер телімдері мен жер 
пайдаланушылардың 
атауы

Жалпы
жер 
көлемі
(
гектар
)

Оныңішінде

Барлығы 
ауылшарушылық
алқаптары, (
гектар)

оның ішінде бөгде жер гектар

егістік

К ө п  
жылды 
қекпелер
(гектар)

шабындық
, (гектар)

жайлымдық
(гектар)

 

Барлығы
(гектар)

оның 
ішінде 
суармалы
(гектар)

    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Қаратөбе ауылдық 
округінің жалпы жер 
көлемі

1 
597,92

1 401,92 230,78 217,78 13 66 1 092,14 196

оның ішінде:
 Бектөбе ауылы 417 365 47 34 7 66 245 52
 Қызылшарық ауылы 677 560 22 22 5 - 533 117
 Бәйтерек ауылы 198 171 8 8 1 - 162 27

2

Қаратөбе ауылдық 
округінен Бектөбе елді 
мекеніне қосылатын жер
көлемі

305,92 305,92 153,78 153,78 - - 152,14 -

оның ішінде:

 

"Ауыл шаруашылығын 
қаржылай қолдау қоры" 
акционерлік қоғамының 
жерінен

6,75 6,75     6,75  

 
Турмаханова Гульмира 
Жулдасовнаның шаруа 
қожалығының жерінен

3,14 3,14 3,14      

 

Махашев Ерлан 
Нурлановичтың шаруа 44,96 44,96 44,96     



қожалығының жерінен  

 
Мусабеков Бауыржан 
Исматовичтың шаруа 
қожалығының жерінен

2,5 2,5 2,5      

 
Жабаев Асқар 
Маратбековичтің шаруа 
қожалығының жерінен

2,76 2,76 2,76      

 
Кылышбекова Калима 
Садыковнаның шаруа 
қожалығының жерінен

3,13 3,13 3,13      

 
Муратбаев Шермахан 
Талипбаевичтың шаруа 
қожалығының жерінен

15,19 15,19 15,19      

 "Әлжан-Азия" ЖШС-нің
жерінен

8,99 8,99     8,99  

 
Иманалиева Айжан 
Абуовнаның шаруа 
қожалығының жерінен

2,5 2,5 2,5      

 "Жуалы өнімдері" 
ТК-нің жерінен

1,01 1,01 1,01      

 
Султанкулов Талғат 
Пралиевичтің шаруа 
қожалығының жерінен

20,25 20,25 20,25      

 
"Ауыл шаруашылығын 
қаржылай қолдау қоры" 
АҚ жерінен

3,24 3,24     3,24  

 
Джакипов Абдықадыр 
Абдыхаймовичтің шаруа
қожалығының жерінен

5,77 5,77 5,77      

 
Жусамбаев Мактабектың
шаруа қожалығының 
жерінен

4,57 4,57 4,57      

 
Маханбеталиева Загифа 
Шарипхановнаныңшаруа
қожалығының жерінен

3,0 3,0 3,0      

 

"ҚР-ның Көлік және 
коммуникация 
Министрлігі" 
мемлекеттік мекемесі 
жерінен

0,94 0,94 0,94      

 
КогольИван  
Леонидовичтіңшаруа 
қожалығының жерінен

9,0 9,0 9,0      

 
Баймуханбетов Айдын 
Умирбековичтіңшаруа 
қожалығының жерінен

0,80 0,80 0,80      

 
Канаев Қасымхан 
Тоқтасыновичтың шаруа
қожалығының жерінен

34,26 34,26 34,26      

"Жамбыл облысы 
әкімдігінің табиғи 
ресурстар және табиғат 



 пайдалануды реттеу 
басқармасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің
жерінен

1,04 1,04     1,04  

 
Канаев Касымхан 
Токтасыновичтің шаруа 
қожалығының жерінен

16,4 16,4     16,4  

 Қаратөбе ауылдық 
округі жерінен

115,72 115,72     115,72  

3
Бектөбе елді мекенінің 
шегі өзгертілгеннен 
кейінгі жер көлемі

722,92 670,92 200,78 187,78 7,0 66,0 397,14 52,0

оның ішінде:
 Бектөбе ауылы 722,92 670,92 200,78 187,78 7 66 397,14 52
 Қызылшарық ауылы 677 560 22 22 5 - 533 117
 Бәйтерек ауылы 198 171 8 8 1 - 162 27

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


